[image: image1.jpg]

	Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	       От   12.01.2026
	                  №  7

О разработке схемы теплоснабжения

муниципального образования

Павловский муниципальный округ

Нижегородской области
В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 20.03.2025 N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Приказом Минэнерго России от 05.03.2019 N 212 "Об утверждении Методических указаний по разработке схем теплоснабжения", руководствуясь документацией территориального планирования Павловского муниципального округа Нижегородской области администрация Павловского  муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1. Приступить к разработке схемы теплоснабжения муниципального образования Павловский муниципальный округ Нижегородской области.

2. Разработать схему теплоснабжения муниципального образования Павловский муниципальный округ Нижегородской области на основе документов территориального планирования Павловского муниципального округа Нижегородской области.

3. Разместить в установленном порядке уведомление о разработке схемы теплоснабжения муниципального образования Павловский муниципальный округ Нижегородской области на официальном сайте органов местного самоуправления Павловского муниципального округа https://pavlovo.nobl.ru.
4. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом Павловского муниципального округа Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

А.О.Кириллов
ИП Волков Е.В., заказ103, тир.500, 2021г.